
Er du erfaren pædagogmedhjælper eller pædagogisk
assistent? Så læs gerne videre

Vi søger en erfaren pædagogmedhjælper eller en pædagogisk assistent til et tidsbegrænset vikariat
i vores integrerede institution. 
Stillingen er på 35 timer med besættelse fra 1/10-1/11.  

Grønhøj er en lille integreret institution, der er en del af selvejerområdet Diamanten. Vi har to
børnehavegrupper og en vuggestuegruppe. Vi er 12 engagerede medarbejdere og en pædagogisk
leder.

Vi har en dejlig børneflok og nogle engagerede forældre.
Da vi er et lille hus, bliver vi også valgt af forældre, der har børn med ekstra særlige behov.

Vi har gennem de sidste år arbejdet med den pædagogiske metode spejling, hvor vi sætter ord på
børnenes følelser og intentioner og på denne måde understøtter børnenes følelsesmæssige
udvikling ved at tilbyde børnene en mulighed for at få hjælp til at sætte ord på og opleve en
forståelse af deres følelsesmæssige udtryk.
For at søge stillingen skal du kunne opfylde følgende:

Erfaring fra pædagogisk arbejde.●

Kendskab til målgruppens udvikling og viden om, hvordan du bedst understøtter denne

udvikling.

●

Erfaring med at strukturere en pædagogisk hverdag.●

Erfaring med at sætte lege i gang, hvor du som voksen både kan være med i legen og gå ved

siden af.

●

Erfaring med at etablere positive og udviklende læringsmiljøer.●

Viden om og evne til at arbejde med børn i udsatte positioner.●

Have erfaring med at arbejde med børn i udsatte positioner.●

Være fleksibel vedr. mødetider og eventuelt ekstraarbejde.●

Modenhed og modighed i kollegasamarbejdet.

Vores åbningstid er fra kl. 06.45 – 17.15.

Institutionen ligger på Mølleholmen 1, 2630 Taastrup.

Dette vikariat har en variabel afslutning og kan senest fortsætte til 31/3-2025. Dog ansættes

man på det vilkår at man bliver forlænget på månedsbasis så længe der er behov.

●

Hvis du synes at dette lyder interessant for dig, så er du velkommen til at ringe på tel.nr. 21433545
til pædagogisk leder Benjamin for at høre mere. 
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